1
[image: image1.jpg]Partido Verde

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

EMENDA MODIFICATIVA Nº                        , de 2015

AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 5, DE 2015.
DISPÕE SOBRE: O PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM DECRETA:
- Transferir para o Art. 157 – Zona Especial de Interesse Social – ZEIS 02, área conforme croqui anexo, denominada, Sitio Santa Barbara “Bairrinho”, localizada Estrada Municipal Itapira/Mogi Mirim, conforme matriculas nrs., 33.189, 39.080, 53.176 e 53.177, que hoje se encontra no Art. 158 – Macrozona Rural, também, que sejam feitas as devidas alterações nos mapas em anexo ao projeto de lei complementar nº 5 de 2015 – Plano Diretor do município.
Justificativa: A razão pela qual estamos apresentando essa emenda, objetivando a inclusão da aludida área ao perímetro urbano do Município, é a de que a mesma não tem mais vocação para fins agropastoril, de exploração agrícola que outrora dispunha.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 19 de Outubro de 2015.

VEREADOR: Daniel Gasparini dos Santos

“DANIEL SANTOS”

 [image: image2][image: image3][image: image4]
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (0xx19) 3814-1200 - Fax: (0xx19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP.